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Idag inleds teckningsperioden i EKOBOTS 
företrädesemission

Idag, den 26 februari 2024, inleds teckningsperioden i EKOBOT AB (publ) (”Ekobot” eller ’’
Bolaget’’) företrädesemission av aktier som offentliggjordes 14 februari 2024 (’’
Företrädesemissionen’’)

Företrädesemissionen i sammandrag
Styrelsen i Ekobot har den 14 februari 2024, med stöd av bemyndigandet från extra 
bolagsstämman den 22 januari 2024, beslutat att genomföra Företrädesemissionen i enlighet med 
följande huvudsakliga villkor:

Företrädesemissionen omfattar högst 30 492 634 nya aktier i Bolaget.
Den som på avstämningsdagen den 21 februari 2024 är registrerad som aktieägare i den av 
Euroclear Sweden AB förda aktieboken erhåller en (1) teckningsrätt för varje befintlig aktie 
som innehas i Bolaget.
En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av två (2) nya aktier.
Teckningskursen i Företrädesemissionen uppgår till 0,60 SEK per aktie.
Sista dag för handel i Ekobots aktie inklusive rätt att erhålla teckningsrätter är den 19 
februari 2024 och första dag för handel exklusive rätt att erhålla teckningsrätter är den 20 
februari 2024.
Teckningsperioden i Företrädesemissionen löper från och med 26 februari 2024 till och med 
11 mars 2024.
Handel med teckningsrätter kommer att ske på Nasdaq First North Growth Market från och 
med den 26 februari 2024 till och med den 6 mars 2024.
Ekobot har erhållit teckningsförbindelser om cirka 3 MSEK motsvarande cirka 16,40 procent 
av Företrädesemissionen.
Vid full teckning av aktier i Företrädesemissionen kommer Bolaget att tillföras cirka 18,3 
MSEK, före avdrag för emissionskostnader.
Ekobot beräknar offentliggöra utfallet i Företrädesemissionen omkring den 12 mars 2024.

Informationsmemorandum
Fullständiga villkor och anvisningar för Företrädesemissionen samt övrig information om Bolaget 
framgår av det informationsmemorandum som nyligen offentliggjordes. 
Informationsmemorandumet och anmälningssedlar kommer tillgängliggöras på Bolagets 
webbplats,  och på  .Ekobot Aqurat

https://www.ekobot.se/foretradesemission/
http://aqurat.se
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Kontakter

Jonas Eklind
VD Ekobot AB (publ) – The evolution of agriculture
jonas.eklind@ekobot.se
Homepage
LinkedIn

Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och 
sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt 
utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett 
långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av 
grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.

http://www.ekobot.se
https://www.linkedin.com/company/ekobot-autonomous-precision-agriculture-made-easy/
http://www.ekobot.se
mailto:info@augment.se
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VIKTIG INFORMATION

DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE ATT SÄLJA ELLER EN INBJUDAN 
AVSEENDE ETT ERBJUDANDE ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA VÄRDEPAPPER SOM 
EMITTERATS AV BOLAGET I NÅGON JURISDIKTION DÄR SÅDANT ERBJUDANDE ELLER SÅDAN 
INBJUDAN SKULLE VARA OLAGLIG. I EN MEDLEMSSTAT INOM EUROPEISKA EKONOMISKA 
SAMARBETSOMRÅDET ("EES") FÅR VÄRDEPAPPER SOM HÄNVISAS TILL I DETTA 
PRESSMEDDELANDE ENDAST ERBJUDAS I ENLIGHET MED TILLÄMPLIGA UNDANTAG I 
EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING (EU) 2017/1129 AV DEN 14 JUNI 2017 
(“PROSPEKTFÖRORDNINGEN”). INBJUDAN TILL BERÖRDA PERSONER ATT TECKNA AKTIER I 
BOLAGET KOMMER ENDAST SKE GENOM DET INFORMATIONSMEMORANDUM BOLAGET 
PLANERAR ATT OFFENTLIGGÖRA INFÖR FÖRETRÄDESEMISSIONEN.

DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE OM ELLER INBJUDAN AVSEENDE 
ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA VÄRDEPAPPER I USA. VÄRDEPAPPERNA SOM OMNÄMNS HÄRI 
FÅR INTE SÄLJAS I USA UTAN REGISTRERING, ELLER UTAN TILLÄMPNING AV ETT UNDANTAG 
FRÅN REGISTRERING, ENLIGT DEN VID VAR TID GÄLLANDE U.S. SECURITIES ACT FRÅN 1933 
("SECURITIES ACT"), OCH FÅR INTE ERBJUDAS ELLER SÄLJAS I USA UTAN ATT DE 
REGISTRERAS, OMFATTAS AV ETT UNDANTAG FRÅN, ELLER I EN TRANSAKTION SOM INTE 
OMFATTAS AV REGISTRERINGSKRAVEN ENLIGT SECURITIES ACT. DET FINNS INGEN AVSIKT 
ATT REGISTRERA NÅGRA VÄRDEPAPPER SOM OMNÄMNS HÄRI I USA ELLER ATT LÄMNA ETT 
OFFENTLIGT ERBJUDANDE AVSEENDE SÅDANA VÄRDEPAPPER I USA. INFORMATIONEN I 
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS, KOPIERAS, 
REPRODUCERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, I ELLER 
TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, 
SYDAFRIKA , SYDKOREA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDANT 
OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV DENNA INFORMATION SKULLE 
STÅ I STRID MED GÄLLANDE REGLER ELLER DÄR EN SÅDAN ÅTGÄRD ÄR FÖREMÅL FÖR 
LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER ANDRA 
ÅTGÄRDER ÄN VAD SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT. ÅTGÄRDER I STRID MED DENNA 
ANVISNING KAN UTGÖRA BROTT MOT TILLÄMPLIG VÄRDEPAPPERSLAGSTIFTNING.

I DEN UTSTRÄCKNING DETTA PRESSMEDDELANDE INNEHÅLLER FRAMÅTRIKTADE 
UTTALANDEN REPRESENTERAR SÅDANA UTTALANDEN INTE FAKTA OCH KÄNNETECKNAS 
AV ORD SOM "SKA", "FÖRVÄNTAS", "TROR", "UPPSKATTAR", "AVSER", "ÄMNAR", "ANTAR" OCH 
LIKNANDE UTTRYCK. SÅDANA UTTALANDEN UTTRYCKER EKOBOTS AVSIKTER, ÅSIKTER 
ELLER NUVARANDE FÖRVÄNTNINGAR ELLER ANTAGANDEN. SÅDANA FRAMÅTRIKTADE 
UTTALANDEN ÄR BASERADE PÅ NUVARANDE PLANER, UPPSKATTNINGAR OCH PROGNOSER 
SOM EKOBOT HAR GJORT EFTER BÄSTA FÖRMÅGA MEN SOM EKOBOT INTE PÅSTÅR KOMMER 
VARA KORREKTA I FRAMTIDEN. FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN ÄR FÖRENADE MED RISKER 
OCH OSÄKERHETER SOM ÄR SVÅRA ATT FÖRUTSE OCH GENERELLT INTE KAN PÅVERKAS AV 
EKOBOT. DET BÖR HÅLLAS I ÅTANKE ATT FAKTISKA HÄNDELSER ELLER UTFALL KAN SKILJA 
SIG VÄSENTLIGT FRÅN VAD SOM OMFATTAS AV, ELLER GES UTTRYCK FÖR, I SÅDANA 
FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN.
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Bifogade filer

Idag inleds teckningsperioden i EKOBOTS företrädesemission

https://storage.mfn.se/43717972-bedc-4fd3-9078-8d2ee017eb6a/idag-inleds-teckningsperioden-i-ekobots-foretradesemission.pdf

